
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/308/2023 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/36/2019 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 maja 2019 r.  w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice, 
od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/36/2019 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice, od dnia 1 września 
2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 3445), załącznik do uchwały pt. „Plan 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice, od dnia 1 września 
2019 r.”otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Marcin Pietraszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6730



Załącznik do uchwały Nr LXIII/308/2023 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łyszkowice, od dnia 1 września 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

od dnia           1 
września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Chełmońskiego w Łyszkowicach 

ul. Księstwa Łowickiego 
11 

99-420 Łyszkowice 

 
Czatolin, Łyszkowice, 
Kolonia Łyszkowice, 
Nowe Grudze, Stare 

Grudze, Gzinka, Łagów, 
Kuczków, Zakulin, 

Uchań Dolny, Wrzeczko 

2. Szkoła Podstawowa im. Bronisława 
Drzewieckiego w Kalenicach 

Kalenice 119a 
99-420 Łyszkowice 

 
Kalenice, Bobrowa, 

Uchań Górny, Trzcianka 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Stachlewie 

Stachlew 76 
99-418 Bełchów 

 
Polesie, Stachlew 

4. Szkoła Podstawowa w Seligowie Seligów 39D 
99-420 Łyszkowice 

 
Bobiecko, Seligów, 

Seroki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6730


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-16T11:47:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




